муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 59»

660118, г. Красноярск, пр. Комсомольский, 7а                                                                                                          тел. 220-45-61.

Номер документа Дата

          № 263 21.12.2022г.

ПРИКАЗ

О дежурстве в праздничные дни

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В связи  с наступающими  праздничными днями, в целях предупреждения и оперативного
устранения нештатных ситуаций назначить  ответственными  дежурными  в праздничные
дни  следующих сотрудников:

по адресу пр. Комсомольский, 7А, телефон 220-45-61

Дата  Дежурный администратор должность сторож

31.12.2022 Похабова Лариса Николаевна  зам. зав. по АХР Лорий В.Я.
01.01.2023 Осипченко Ольга Ивановна   зам. зав. по УВР Анциферов А.С.
02.01.2023 Дедух Марина Владимировна  заведующий Похабов Р.В.
03.01.2023 Похабова Лариса Николаевна  зам. зав. по АХР Лорий В.Я.
04.01.2023 Синякова Оксана Анатольевна   муз рук-ль Анциферов А.С.
05.01.2023 Дедух Марина Владимировна  заведующий Похабов Р.В.
06.01.2023 Осипченко Ольга Ивановна   зам. зав. по УВР Лорий В.Я.
07.01.2023 Дмитриева Ольга Алексеевна   учитель-логопед Анциферов А.С.
08.01.2023 Яблокова Светлана Михайловна   ст воспитатель Похабов Р.В.

по адресу пр. Комсомольский, 3Г, телефон 220-38-30

Дата  Дежурный администратор должность сторож

31.12.2022 Усольцева Елена Викторовна  ст. воспитатель Дунаев Д.Н.

01.01.2023 Усольцева Елена Викторовна  ст. воспитатель Злыгостев А.Л.

02.01.2023 Вставская Мария Андреевна  инструктор по ФК Злыгостева Г.А.

03.01.2023 Вставская Мария Андреевна инструктор по ФК Дунаев Д.Н.

04.01.2023 Владикова Юлия Сергеевна  зам. зав. по АХР Злыгостев А.Л.

05.01.2023 Владикова Юлия Сергеевна  зам. зав. по АХР Злыгостева Г.А.

06.01.2023 Петрова Ольга Владимировна  зам. зав. по УВР Дунаев Д.Н.

07.01.2023 Петрова Ольга Владимировна  зам. зав. по УВР Злыгостев А.Л.

08.01.2023 Петрова Ольга Владимировна  зам. зав. по УВР Злыгостева Г.А.

1.1. Вести журнал дежурств с записями всех происшествий  и о сдаче – приёмке смен

1.2. При возникновении ЧС звонить:

ФСБ  дежурный 230-93-20, 230-95-20

РУО  незамедлительно  297-62-83

Оперативный дежурный МВД России
«Красноярское»

диспетчер 227-19-95

Главное управление по делам ГО, ЧС и ПБ
администрации г. Красноярска

Оперативный
дежурный

227-91-11, 290-87-11

Территориальный отдел по ГО, ЧС и ПБ
Советского района

 220-06-40

220-06-44

ЕДДС г. Красноярска  211-64-45, 112

ОП № 5 дежурный 224-25-07

ОП № 9 (Северный) дежурный 266-19-27, 266-74-23

В случае получения информации от оперативно-дежурной смены ЕДДС города Красноярска о
любых осложнениях в оперативной обстановке, связанной с предпосылками угроз
террористического или экстремистского характера, обеспечить незамедлительную передачу
информации в Дежурную службу Губернатора Красноярского края ( 249-33-63), работникам
аппарата АТК края: Костюнин Сергей Владимирович – 249-32-03.

                                                      Заведующий МАДОУ ________М.В. Дедух

                                                      Сотрудники с приказом ознакомлены